清掃作業従事者研修指導者講習会　認定期間延長証明書
申請日：　　　　年　　　月　　　日

(公社)全国ビルメンテナンス協会　会長　殿

会 社 名：
担 当 者：
住　　所：〒

電話番号：

　下記のとおり、清掃作業従事者研修指導者講習会の認定期間の延長を申請します。

記

１．延長を申請する認定者
	認定証に記載の氏名
	認定証に記載の認定番号
	認定証に記載の認定期限

	　　　年　　　月　　　日

	　　　年　　　月　　　日

	　　　年　　　月　　　日

	　　　年　　　月　　　日

	　　　年　　　月　　　日

２．延長を申請する認定証（写）を添付してください。
以上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
[証明者記入欄]
　上記のとおり、認定期間の延長を証明する。
　　　　　年　　　月　　　日
(公社)全国ビルメンテナンス協会
会長　一　戸　隆　男